inicialmente de 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura podendo ser prorrogado até o limite
previsto conforme o art. 105 da Lei 14.133/2021, de acordo com a necessidade e justificativa da
CONTRATADA e acordo entre as partes.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO:

4.1 O valor total desta contratação é de R$ 11.979.781,50 (onze milhões, novecentos e setenta e nove
mil, setecentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos).

 

5. CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

5.1  A despesa com a execução dos serviços de que trata o objeto deste contrato corre à conta dos
recursos consignados Programa de Atividade 10 302 2034 4004 400401  – Elemento de Despesa